



## Harboe & Marker Partnerselskab

Stockholmsgade 41  
2100 København Ø  
CVR-nr. 36436875

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
25.05.2020

---

**Søren Elmann Ingerslev**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Harboe & Marker Partnerselskab  
Stockholmsgade 41  
2100 København Ø

CVR-nr.: 36436875  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Bestyrelse

Søren Elmann Ingerslev, formand  
Morten Kofoed Marker  
Morten Gunnersen Harboe  
Peder Gunnersen Harboe  
Jens Rudkjær

## Direktion

Morten Gunnersen Harboe

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueadministration.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er opgjort til et overskud på 1.999 t.kr. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 30.333 t.kr. og en egenkapital på 30.307 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten, ud over de seneste måneders udvikling i spredningen af Covid-19 og nedlukningen af store dele af samfundet, som vil få negative konsekvenser for resultatet i 2020. På grund af usikkerheden omkring længden af corona-krisen, både nationalt og internationalt og omfanget af de danske hjælpepakker er det ikke muligt at opgøre den økonomiske indvirkning på nuværende tidspunkt.



# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(88.125)</b>	<b>(104.720)</b>
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		2.075.950	2.871.850
Andre finansielle indtægter	2	41.880	0
Andre finansielle omkostninger	3	(30.304)	(34.677)
<b>Årets resultat</b>		<b>1.999.401</b>	<b>2.732.453</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		1.999.401	2.732.453
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.999.401</b>	<b>2.732.453</b>

# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		100.000	100.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		22.015.150	19.939.200
<b>Finansielle aktiver</b>	4	<b>22.115.150</b>	<b>20.039.200</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>22.115.150</b>	<b>20.039.200</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.789.534	0
Krav på indbetaling af virksomhedskapital		2.500.000	5.000.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>7.289.534</b>	<b>5.000.000</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>928.751</b>	<b>3.916.077</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>8.218.285</b>	<b>8.916.077</b>
<b>Aktiver</b>		<b>30.333.435</b>	<b>28.955.277</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for ikke-indbetalt virksomhedskapital		2.500.000	5.000.000
Overført overskud eller underskud		27.306.887	22.807.486
<b>Egenkapital</b>		<b>30.306.887</b>	<b>28.307.486</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	566.165
Anden gæld		26.548	81.626
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>26.548</b>	<b>647.791</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>26.548</b>	<b>647.791</b>
<b>Passiver</b>		<b>30.333.435</b>	<b>28.955.277</b>

Begivenheder efter balancedagen

1

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for ikke-indbetalt virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	5.000.000	22.807.486	28.307.486
Øvrige egenkapitalposter	0	(2.500.000)	2.500.000	0
Årets resultat	0	0	1.999.401	1.999.401
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>2.500.000</b>	<b>27.306.887</b>	<b>30.306.887</b>

# Noter

## 1 Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten, ud over de seneste måneders udvikling i spredningen af Covid-19 og nedlukningen af store dele af samfundet, som vil få negative konsekvenser for resultatet i 2020. På grund af usikkerheden omkring længden af corona-krisen, både nationalt og internationalt og omfanget af de danske hjælpepakker er det ikke muligt at opgøre den økonomiske indvirkning på nuværende tidspunkt.

## 2 Andre finansielle indtægter

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	41.880	0
	<b>41.880</b>	<b>0</b>

## 3 Andre finansielle omkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	16.165
Renteomkostninger i øvrigt	13.425	5.375
Øvrige finansielle omkostninger	16.879	13.137
	<b>30.304</b>	<b>34.677</b>

#### 4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	100.000	20.000.000
Tilgange	0	2.500.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>100.000</b>	<b>22.500.000</b>
Nedskrivninger primo	0	(60.800)
Dagsværdireguleringer	0	(424.050)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>(484.850)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>100.000</b>	<b>22.015.150</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
HM Ben ApS	København	ApS	100,0	(2.737.675)	(1.330.747)
HM ODE ApS (ejet via HM Ben ApS)	København	ApS	100,0	572.580	453.474
HM AAL ApS (ejet via HM Ben ApS)	København	ApS	100,0	742.609	626.033
